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Wczesna interwencja kryzysowa i mediacje
rówieśnicze
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

 

Zdobędziesz wiedzę o diagnozowaniu problemów  emocjonalnych, społecznych i edukacyjnych u dzieci i

młodzieży, a także opracowywania skutecznych strategii pomocy i wsparcia w ich rozwiązywaniu. 

Nauczysz się pracować w środowiskach zróżnicowanych kulturowo w kontekście migracji i różnorodności

kulturowej  

Poznasz programy profilaktyki przemocy i agresji, nauczysz się metod zapobiegania przemocy i agresji w

placówkach edukacyjnych, a także wspierania uczniów w trudnych sytuacjach 

Rozwiniesz umiejętności reagowania w sytuacjach kryzysowych oraz pracy z osobami doświadczającymi

traumy. 

Zrozumiesz znaczenie inkluzji społecznej i nauczysz się wspierać osoby niedostosowane społecznie w

procesie ich reintegracji i odbudowy relacji z otoczeniem. 

Rozwiniesz kompetencje interpersonalne i komunikacyjne co pozwoli Ci skutecznie działać w relacjach z

uczniami i ich rodzinami. 
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Praca dla Ciebie:

Pracuj jako pedagog szkolny w szkołach podstawowych i

ponadpodstawowych. Wspieraj uczniów w ich rozwoju oraz pomagaj

im przezwyciężać trudności edukacyjne.  

Bądź specjalistą ds. interwencji kryzysowej w ośrodkach interwencji i

wsparcia. Pomagaj osobom w kryzysie oferując im pomoc i narzędzia

potrzebne do poprawy sytuacji w trudnych warunkach życiowych.  

Zostań pedagogiem w poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Diagnozuj potrzeby edukacyjne i emocjonalne dzieci, wspieraj

młodzież i rodziny w radzeniu sobie z trudnościami.  

Bądź specjalistą w zakresie mediacji rówieśniczych w szkołach.

Będziesz pomagać uczniom w rozwiązywaniu konfliktów oraz

promować kulturę porozumienia i współpracy w środowisku

edukacyjnym. 

Pracuj jako konsultant ds. profilaktyki przemocy w zakresie tworzenia i

wdrażania programów profilaktyki przemocy i agresji. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Diagnozowanie problemów oraz strategie ich rozwiązywania 

Praca pedagogiczna w sytuacji zmiany kulturowej 
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Negocjacje i mediacje w pracy pedagoga 

Interwencja kryzysowa i praca z osobami doświadczającymi traumy 

Prawne konteksty edukacji antydyskryminacyjnej 

Profilaktyka przemocy i agresji w środowisku wychowawczym 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


